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1.

Marcar apenas uma oval.

4-LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

2.

3.

4.

IDIOMA: FRANCÊS
Área 4

*Obrigatório

ÁREA *

NOME DO CANDIDATO *

NÚMERO DA INSCRIÇÃO *

NÚMERO DO CPF *
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Leia o texto e responda as questões a seguir em Português. Todas as questões dever
ser respondidas de acordo com o texto. As respostas digitadas neste formulário
eletrônico constituirão o ÚNICO documento válido para correção da prova.
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5. QUESTÃO 01 - Segundo o texto, como Godard era visto pelos mais
jovens? *
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6.

7.

8.

9.

Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google.

QUESTÃO 02 - Conforme o texto, por quais motivos Godard era
criticado? *

QUESTÃO 03 - Nos anos 60, qual o interesse de Godard? *

QUESTÃO 04 - Explique, com base no texto, como Gérard Depardieu
descreve
Godard e seu método?

*

QUESTÃO 05 – Como se
caracteriza o "cinema" produzido por Godard ? *
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